
Uchwała Nr 248/213/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiej Jednostki 
Wdra�ania Programów Unijnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 9 
Statutu Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych, stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r.  
w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych i nadania  
jej statutu – (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79, poz. 1788 i Nr 227, poz. 6578) - uchwala si�,  
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza si� Regulamin Organizacyjny Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów 
Unijnych, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr 1955/166/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 2 wrze�nia 
2008 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiej Jednostki 
Wdra�ania Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 

 


